令和２年 ５月 １日

 保護者の皆様

                            新宿区立落合第一小学校

                            校長  表 迫 信 行

５月７日以降の学校の対応について

  日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

  さて、新型コロナウイルスの感染症の対応に伴って、国や東京都、新宿区の方針等を踏ま

え、５月６日（水）まで学校を臨時休業とし、教育活動の再開に向けて準備を進めておりま

したが、新宿区教育委員会から、すべての区立小学校、区立中学校について５月７日（木）・

８日（金）についても「臨時休業」とする旨、通知がありました。

 つきましては、引き続き児童の家庭での生活等について、ご配慮くださいますようお願い

いたします。

 なお、５月９日（土）以降の対応についても、今後の新宿区教育委員会の方針を受けて、

各ご家庭へ学校ホームページ、及び一斉配信メールにて連絡を行いますので、ご理解のほど

お願いいたします。

 厳しい状況が続いておりますが、一日でも早く教育活動が再開されることを願い、学校で

は準備を進めております。保護者、地域の皆様におかれましても、重ねて様々な面でご支援

をいただきますようお願い申し上げます。

                     【連絡先】落合第一小学校

                          副校長 増 田 義 久

                          電話 ０３－３５６５－０９４０